
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para instalação de ondulações transversais (lombadas), no
município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma e termo de referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, para Contratação de empresa
especializada para instalação de ondulações transversais (lombadas), no município de Fartura/SP,
conforme especificações do projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e
termo de referência.
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA/HORA DA DISPUTA DE PREÇOS: 08 DE JANEIRO DE 2024, 14H00.
LOCAL/LINK: http://191.37.47.115:8079/comprasedital

Arquivos

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/p-styletext-aligncentericontratacao-de-empresa-especializada-para-instalacao-de-ondulacoes-transversais-lombadas-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciaip/
http://191.37.47.115:8079/comprasedital


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2024 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

03/01/2024 00:00:00 Documentos Técnicos Baixar

15/12/2023 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

15/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843950bb8c43008bc3ac1a17624760a3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b7a65acfb08a17ceef99bda4ea9536.zip
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2e8c2dc06eed125d49c30d417cc37da.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab5f240f905dbd72ed3d731340e6ef45.pdf

